ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2010   года                                              № 2829
г. Тверь

О внесении изменений

в городскую целевую программу «Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 № 188 (228),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в городскую целевую программу "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы" (далее - Программа), утвержденную решением Тверской городской Думы от 29.12.2008 № 71 (202) «Об утверждении городской целевой программы "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы", следующие изменения:

1.1. В разделе паспорта Программы «Перечень основных мероприятий»  исключить четвертый дефис: «- капитальный ремонт участка трамвайного пути по улице Благоева на пересечении с улицей Красина; замена двух стрелочных переводов с рельсами на узле входа-выхода в трамвайное депо № 2 (ул. Хрустальная)».
1.2. В раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования» внести следующие изменения:

-в строке общий объем средств  на реализацию Программы  цифры «214 935,6» заменить цифрами «208 924,1»;

-в строке «2010 год» объем финансирования  цифры «79 575,0» заменить цифрами «73 563,5».

1.3. В разделе паспорта Программы «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» исключить слова «, капитального ремонта участка трамвайного пути по улице Благоева на пересечении с улицей Красина; замена двух стрелочных переводов с рельсами на узле входа-выхода в трамвайное депо № 2 (ул. Хрустальная)».
1.4. В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» внести следующие изменения:

-в строке общий объем средств  цифры «214 935,6» заменить цифрами «208 924,1»;

-в строке «2010 год» объем финансирования  цифры «79 575,0» заменить цифрами  «73 563,5».

1.5. В приложение к Программе внести следующие изменения:
1.5.1. Исключить  5 строку приложения к Программе;

1.5.2. Строку «Итого» приложения Программы изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ИТОГО:
	Всего,

в том числе:

Бюджет города

Субсидии из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по развитию социально-экономической инфраструктуры в 2008 году
	208 924,1

186 904,1

22 020,0
	75 785,6

53 765,6

22 020,0
	73 563,5

73 563,5
	59 575,0

59 575,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Кудряшова О.Б.

Глава администрации города                                                              В.Б. Толоко